

# RØDREVEN

D  
-  
S  
K  
K  
S  
-  
O  
N  
S  
-  
B  
L  
A  
D

Søke

MOTTATT

21 FEB. 1985



DESEMBER -84

Innhold: Vårplan -85.  
Åpent møte på Levanger 25.10.84.  
Nominasjonsmøte RV.  
Hva kan/må gjøres ?  
Julegave til partiskolen.  
Frigjøringsfest for Afghanistan.

# NORD-TRØNDELAG

## NYE FOLK TIL NYTT DS!

Det er snart tida for nytt årsmøte i distriktet. For at nominasjonsarbeidet skal komme igang så fort som mulig, må det komme inn forslag på folk som skal sitte i Nord-Trøndelags tredje distriktstyre.

Når det gjelder hvilke kriterier en skal legge til grunn for nomineringer, viser vi til TF for oktober -83. Dette er det sikkert mange som ikke har, så vi oppfordre styrene i avdelingene til å fotograferer opp sidene som omhandler nomineringer til nytt SK. Punktene her kan legges til grunn for diskusjonene, sjøl om<sup>vi</sup> naturligvis må være mindre kritisk når det gjelder folk r til DS.

Det er foreslått kjønnskøtering til DS og SK som vedtektsendring til landsmetet. Om dette blir vedtatt er ikke mulig å si - men vi kan jo håpe.

Utifra dette er det enda en grunn til å nominere mange kvinner. Den diskusjonen som har vært på kvinnespørsmål i tilknytning til PP bør komme til uttrykk gjennom kvinneandelen i det nye DS.

Vi ønsker ikke et DS som er monolittisk enige. Derfor er det viktig at ulike oppfatninger blir representert i det nye DS. Vær derfor ikke redde for å nominere folk som ikke er enige med parti-ledelsen i ett og alt.

En blir ikke valgt til DS for lang og tro tjeneste i bevegelsen. Nominer derfor og medlemmer som ikke har vært med så lenge, men som kanskje kan tilføre noe nytt.

Sist - men ikke minst, det trenges folk som kan påta seg oppgaver. Avdelingene bør derfor og diskutere om de aktuelle kandidatene kan påta seg oppgaver innafor DS, eller om det vil svekke avd.

for DS/AU Aud J

## HØSTKAMPANJEN FOR KLASSEKAMPEN -84.

Denne høstkampanjen drives som før hovedsaklig av avisa sjøl, men av forskjellige årsaker må vi sjøl kaste inn mer krefter denne høsten.

### Fylkesoversikt kk-kampanja

FYLKESOVERSIKT 1%			
av målsetting			
Møre og Romsdal	78	Vestfold	36
Oppland	54	Hedmark	34
Akershus	53	Troms	34
Telemark	53	Aust Agder	33
Buskerud	52	Nordland Nord	33
Rogaland	49	Helgeland	33
Hordaland	45	Vest Agder	32
Oslo	43	Østfold	30
Finnmark	42	<u>Nord Trøndelag</u>	<u>28</u>
Sør Trøndelag	39	Sogn og Fjordane	18
		Landsgjennomsnitt	44

KK 29/9

Som vi ser ligger vi an til et dårlig resultat.

Langtidsplanen for avisa forutsetter et stabilt (gjennomsnittlig) abonnementsstall på 130 for fylket som helhet. Vi var oppe i 134 i februar, og svingte omkring 130 til ca. 1. mai. Deretter har det gått nedover til 15/8 (siste kjente tall) med 111 dagsavisabbonnenter.



## HVILKE TILTAK KAN VI TA ?

### 1. Fornyingsarbeidet.

Dette organiseres erfaringsmessig på forskjellig vis - enten at KK/fornyingsansvarlig sjøl gjør det, eller at hun fordeler det til andre kamerater. Det ene kan være like bra som det andre, bare det blir gjort. All erfaring viser at mange abb. kan gå tapt ved ikke å bry seg om fornyinger.

I ukan 15/9-22/9 fikk alle som har fått abb. stoppa etter 1/1-83 ? alle ukeabbonnenter avisa gratis med oppfordring om å ta opp igjen abb. Oppsøkningsaksjoner bør legges opp i forhold til dette. Alle KK-ansv. skal ha fått ajourførte lister pr. juni - bruk disse.

### 2.

Svært mange nye abb. kommer inn i form av utklippede slipper fra avisa. M.a.o. løssalgskunder som sender inn sjøl.

## Løssalgsoversikt for 1. halvår

FYLKE	-83	-84	+/-
Finnmark	2483	1841	- 642
Troms	2764	2434	- 330
Helgeland	2443	1543	- 900
Nordland N	3418	3616	+ 198
Nord-Trøndelag	1772	1187	- 585
Sør-Trøndelag	6285	6389	+ 103
Møre og Romsdal	2742	1961	- 781
Sogn og Fjordane	1151	853	- 308
Hordaland	4169	3480	- 689
Rogland	2397	1784	- 613
Vest-Agder	1355	1046	- 309
Augst-Agder	1077	615	- 462
Telemark	1933	1749	- 184
Buskerud	2162	1289	- 873
Vestfold	2818	2597	- 221
Oppland	1243	1271	+ 28
Hedmark	1134	1704	+ 570
Østfold	1974	1226	- 748
Akershus	6315	5259	-1056
Oslo	20179	19690	- 489
Landet	69825	61514	-8311

Som vi ser av talla på forrige side har løssalget gått tilbake og var i første halvår 84 bare 2/3 av løssalget i samme tidsrom året før. Dette er ei svært alvorlig utvikling, som, om den fortsetter, vil rive bort grunnlaget for å verve nye abonnenter på lengre sikt. Usikre tall kan tyde på at kommisjonærene ikke får avisa fram i tide( i statistikken kalt ikke mottatt). Men det kan også komme av sein innbetaling fra kommisjonærene.

Det er ihvertfall frustrerende å tromme sammen folk til stand/salg også finnes det ingen aviser. Vi prøver nå å kartlegge omfanget av dette problemet og vil ha en oversikt fra alle kommisjonærer for månedene oktober og november (hver for seg).

Sånn:

Dato	Avispakke kom	Kom ikke
6/10	x	ent. x
osv.		

enten sendt pr brev til:

KK-kommisjonær Boks 376 7801 NAMSOS

eller på telefon (077)73 [REDACTED]

KK-ansvarlig.



Hvorfor i h.....  
selges ikke Klassekampen  
på denne arbeidsplassen?



## INNLEGGET SOM IKKE PASSER FOR NORDTRØNDERE:

Støtt de engelske gruvearbeidernes streik.

Gruvestreiken i England har utvikla seg til en styrkeprøve mellom arbeiderklassen og borgerskapet. Arbeiderne trenger vår støtte, hvis de ikke skal tvinges i kne av sult og fattigdom.

Gruvestreiken er en kamp mot statens kyniske nedlegging av gruver som ikke gir maksimal profitt. Fagforeningsknuseren, den amerikansk-importerte Ian McGregor, har tatt på seg den godt betalte jobben med å gjennomføre "slankinga" av det nasjonale gruveselskapet. Han har brei erfaring i den skags bøddelvirksomhet. Etter å ha spiltta og knust fagforeninga på British Leyland, rasjonaliserte han vekk tusenvis av bilarbeidere.

Thatchers "terrorkabinett" veit at den økonomiske krise i England er djup og grunnleggende. Borgerskapet frykter arbeiderklassens organiserte motstand. Under ei fortsatt økonomisk krise vil borgerskapet se det som viktig enten å temme fagbevegelsen eller knuse den. På borgerskapets vegne har Thatcher-regjeringa utfordret noe av Englands mest kampvillige og best organiserte fagbevegelse. Greier de å kue den står resten for tur.

Det er ikke slik at konservative regjeringer er mot økning i offentlige utgifter. I England spares det ikke på penger til voldsapparatet (for å forsvare retten til utbytting) og utgifter til sosialvesenet (for å forhindre for stor nød).

Tru ikke at vårt borgerskap ikke har sammeplaner. De følger nøye med i hva som skjer i England akkurat nå. Send støtte til de engelske gruvearbeiderne så raskt som mulig. Streiken er allerede 28 uker gammel. AKP(ml) vil oppfordre fagforeninger og partier til å få fart i støttearbeidet i Nord-Trøndelag. Støttefondet Norsk Arbeidsmandsforbund har oppretta har innbfgt over 500 000 til nå.

For AKP(ml) i Nord-Trøndelag

  
20.9.84

SVARET FRA TRØNDER-AVISA:

Vi synes selv å ha åpne leser-spalter, men vi ønsker i en fylkesavis helst stoff som har noe større relevans for nordtrønderske lesere enn den engelske gruvearbeiderstreiken. Derfor kommer det i retur.



## DISTRIKTET UTEN MOTSIGELSER !

Vi som sitter og skal lede dette distriktet, begynner å lure på om alle er så enige og synes det er så gudsjammerlig kjedelig å være kommunist. Enighet er bra - uenighet er farlig og diskusjoner halt unødvendig synes å være parola.

Hvorfor vi begynner å lure på om det er slik. Jo, kjære kamerater, det er en grunn. Mengden av innlegg til Rødreven. Den har ~~xxx~~ aldri vært svimlende stor, men så ille som det er nå .....

Ingen skriver innlegg til Rødreven, ingen kommenterer de få innlegga som er eller riktigere - har vært.

Ellers har vi absolutt inntrykk av at det diskuteres rundt omkring. Det er bare det at diskusjonene holdes innafor den enkelte avdeling og ikke kommer utafør.

Vi veit at vi har mast om det før - og tilogmed trua med at RR ikke ville komme ut før folk skreiv der sjøl. Den trusselen skal vi ikke komme med igjen (den hjalp jo ikke heller), vi kan godt fortsette med å skrive alle innlegga sjøl, da blir det kjedelig å lese da.

Så altså - sett igang og skriv - hva mener dere f. eks. om å vedtektsfeste kvinnekvotering med minst 50 % ? Hva med arbeiderkvotering. Og - har dere noen ideer om hva vi skal gjøre med KK-salget. Veit forresten noen hvorfor vi gjør det så dårlig når det gjelder sommerinnsamlinga ? Synes vi kanskje at vi kan nok?

for DS/AU



## PLAN FOR 85.

Etter diskusjonen om planhøringsdirektivet oppsummerte mange avdelinger at planen hadde minna om ei blanding mellom ei ønske- og ei smørbrødtype. Det vil den og være viss ikke vi klarer å trekke ur fra planen det vi ønsker å jobbe med, hva som er viktig og riktig for vårt område.

Målsettinga er at den enkelte avdelinga skal bli en taktisk/politisk ledelse på sitt område. Sjøl synes jeg dette høres ut som litt av ei oppgave og som ei stor utfordring. Men det legger en stor fare i det. Nettopp fordi det vil kreve mye konkret arbeid, er det viktig at vi ikke glemmer de langsiktige perspektiva, at vi ikke glemmer at vi jobber etter en strategisk plan. Glemmer vi det er jeg redd for at vi vil forfalle til et parti som bare driver med dagskamp, en dagskamp som kan bli mye bedre enn det lille vi driver med i dag, men som helt og holdent har glemt sosialismen som er målet vårt. Vi må ikke la partiavdelingene bli enheter som driver med økonomisme på ulike nivå og områder. Er vi klar over faren for dette, er det lettere å unngå den. Så til planen:

Sentralt fra er det lagt opp til to obligatoriske møter i vår. Det høres ikke mye til, men skal vi gjennomføre alt det andre vi ønsker er det heller ikke reelt. De obligatoriske møtene er:

1. Kvinnene og arbeiderklassen.
2. Videreutvikling av det faglige arbeidet vårt.



I tillegg må vi diskutere:

- 8.mars.
- 1.mai.
- KK-kampanja som går fra 19.1-16.3.
- Beretninga fra DS.
- Velge delegater til DÅM, nimenere folk til DS.
- Diskutere åssen vi skal gjøre undersøkelser - hva vi skal finne ut.
- Alle distrikt skal drive arbeid med utbygging av kvinnefronten til høsten - her er det motsigelser i distriktet - hva mener avdelingene om dette ?
- RV og stortingsvalget -85, hvor mye vekt skal vi legge på valget, hva skal vi prioritere i valgkampen ?
- Vi ønsker å reise lokale kamper - har vi muligheter for det og innafor hvilke områder.
- Antiimperialistisk arbeid - hva med det.
- Rød Ungdom - skal vi trappe opp dette arbeidet.

Som dere ser er smørbrødlista lenger enn lang. Det at vi bare erpålagt to obligatoriske møter gjør bare at alle de andre tinga ikke er obligatoriske.

Hva slags arbeid vil DSAU prioritere ? For det første mener vi at den enkelte avdelinga sjøl må prioritere utifra sin egen plan. Alle avdelinger skal ikke drive med det sammen. Men det er noe alle skal drive med:

KK-arbeid: (se Rødreven for november og TF for desember). Svært mange avdelinger selger i det hele tatt ikke KK. Dette går ikke. Arbeidet med Klassekampen er et arbeid vi må drive kontinuerlig. Er det motsigelser på dette må de komme fram, slik det er nå er det mange som driver med en stille boikot.



Målsetting for KK-arbeidet må være:

1. Alle avdelinger må ha KK-ansvarlig og selge KK.
2. Vi må høyne løssalget og stabilisere det på hvert enkelt sted.
3. Vi må øke ab.tallet.

Kvinnekamp : Her er det uenighet i DSAU. Er det rett å jobbe for å utvikle Kvinnefronten ? Hva med jobbinga innafor Krisesenterbevegelsen ? Er det rettere å jobbe innafor kvinnefagforeningene og utvikle dem ? Har vi kapasitet til å jobbe med alt sammen ?

Som sagt er det ikke enighet i DSAU på dette spørsmålet, og vi vil gjerne ha inn synspunkt fra avdelingene.

RV-arbeid : Det er naturlig at arbeidet med RV ikke blir like høyt prioritert på alle stedene. Et sted skiller seg ut fordi de har RV-representant i kommunestyret. De må derfor ha en kontinuerlig diskusjon om dette arbeidet.

Det er og natulig å legge ulik vekt på stortingsvalget, men alle må gjøre et minimum.

Rød Ungdom : Dette er ikke en oppgave som er nevnt sentralt i det hele tatt. Etter planen er det i 86 vi skal jobbe med det som kalles UFa. Her i distriktet er det to steder det er arbeid med RU. Dette arbeidet må for all del opprettholdes, slipper vi taket nå, har vi kanskje ikke noe å jobbe med i 86. For de avdelingene som har satt av folk til å jobbe med RU, er dette ei viktig oppgave.

Rekrutteringskampanje: Vi skal ha ei ny rekrutteringskampanje fra 1.1 - 1.6. Målsettinger for denne kampanja er sendt til avdelingene i forrige rutine. Målsettinga for hver enkelt avdeling er ikke stor, men når vi den tar vi et stort hopp framover.

Anti-imperialistisk arbeid: Her i distriktet har vi Afghanistan-arbeid og Polen-arbeid. Dette er arbeid vi må opprettholde og helst videreutvikle. Til våren er det Afghanistan-uke hvor det vil bli lagt vekt på å få med ungdom. Denne uka skal bli et årvisst fenomen. Hvor mye vekt skal vi legge på denne uka? Skal vi i det hele tatt delta, er det en ide å opprette nye komiteer utifra arbeidet med denne uka ?

8.mars: DSAU går inn for å holde nivået som var i fjor. I dette ligger ikke noe ønske om ikke å gjøre det bedre, men ei nøktern vurdering. På Levanger er det igang arbeid med å få til ei kvinnepolitisk uke i tida før 8.mars. Er dette en ide for andre steder ? Alle avdelinger må diskutere 8.mars og den plassen de har tenkt å la dagen få i arbeidet sitt.

1.mai: I fjor var det mye unighet og mye rot rundt 1.mai feiringa på flere steder. I år må det avklres åssen feiringa skal være mye tidligere. DSAU går inn for at det skal være tog på de plassene som det var i fjor. I tillegg mener vi at initiativet på Verdal med demonstrasjon mot russerbesøket må følges opp.

Den overordna oppgava i perioden er å utvikle grunnorganisasjonene til slagkraftige, kommunistiske enheter.

For å få til dette må avdelingene begynne å legge langsiktige oppgaver for arbeidet sitt. i disse planene må det være målsettinger, ellers er det lett at planene bare legges for planens egen skyld.



Vi må forbedre masselinja vår. Partimedlemmene i distriktet jobber innafor utrolig mange fronter og har mange tillitsverv både innafor frontene og i fagbevegelsen. Dette arbeidet er lite oppsummert, og det er ikke målretta. Klarer vi å forbedre arbeidet vårt her, kan det på sikt gi mange nye partimedlemmer.

Her i distriktet har vi i perioden ikke utløst noen kamper mot den borgerlige storoffensiven. Vi må diskutere om vi har noen muligheter til det, både innafor arbeiderklassen og alment innafor kommunene. Er det noen området vi har mulighet til å jobbe opp grunnplensbevegelsen på ?

Denne planer er mye mindre konkret enn den bruker å være. Likevel er ikke alburommet stort, verken for DS eller avdelingene. Det nye er at en del av oppgavene vi må gjøre ikke lenger er obligatoriske på papiret. Når det ikke står noe om 1.mai i den obligatoriske planen, betyr det bare at det kommer et direktiv for åssen arbeidet skal gjennomføres. Dette legger opp til et obligatorisk avdelingsmøte. På den måten er vi like langt. Spillrommet er ikke større.

Det som er nytt er at avdelingene i større grad enn tidligere kan få lov til å velge fra ei smørbrødsliste. Samtidig er heller ikke dette reelt, for partiets arbeid kan ikke sprike til alle retninger.

Derfor - legg egne planer, gjør dem så konkrete at alle i avdelinga har skikkelige oppgaver som de jobber med. Når det gjelder konkrete undersøkelser, begynn med det som er forberedelser til avdelingsmøte om kvinnene og arbeiderklassen. Finn ut hvilke fagforeninger dere vil jobbe innafor. Og - en ting til - send planene til DS så fort somoverhode mulig.



## ÅPENT MØTE PÅ LEVANGER 25.10-84

Korleis vart møte gjort kjent? Var det nokon annan mobilisering enn annonsen i KK og TA? Kvifor vart ikkje datoen for møte kjent før a ca ei og ei halv veke før møte?

Dette var tre spørsmål som vart stilt i vår avd. Det såg ut som om møte var eit "tradisjonelt" fagforeiningsmøte og partiet kan ikkje vera nøgd med så dårleg oppmøte på eit slikt møte.

Ei avd.

## SOVJET-MØTET PÅ LEVANGER OG 3.VERDEN-MØTE I STEINKJER. (Svar på kritikken)

Jeg synes at frammøte på Levanger var elendig. Men jeg trur det må være andre grunner til det enn dere nevner.

Allerede i Rød Reven nr.22 mai-84, blei de to møtene omtalt og innholdet gjort kjent. Vi prøvde å få til Sovjet-møte som et konfrontasjonsmøte med SV. Levanger-, Verdal- og Steinkjer SV fikk invitasjon. Verdal SV avslo arrogant, Lev.-SV var positive, skulle kanskje stille motinnleder og lovet å oppfordre medlemmene til å stille opp. (Det kom ca.1 SV'er) Steinkjer SV svarte positivt etter at møte var avholdt. Afghanistankomiteen, SNP, Sosialistisk Forum og SUF (Levanger) fikk spesiell invitasjon. SNP avholdt styremøte samme dagen som det åpne møte fant sted. Datoen kom noe seint pga forsøkene på å få til konfrontasjonsmøte, men tidspunktet var kjent i partiet i god tid.

Er for eks. 10 dager for kort frist for et åpent møte? Klart det er ønskelig med best mulig tid, men jeg trur andre ting spiller inn. Hvorfor kom det relativt mange fra Verdal både til Levanger- og Steinkjer møtene, mens ingen fra Steinkjer møtte på Levanger og ingen fra Levanger møtte på Steinkjer? (Det siste møte var kjent minst 40 dager på forhånd)

Hva slags sjåvinisme er det at Levanger og Steinkjer nesten aldri går på møtene til hverandre ?

For øvrig blei det samla inn henholdsvis kr.350 og kr.470 til partiskolen på de to møtene.

Håper avdelingene engasjerer seg og kommer med forslag til temaer for de åpne møtene til våren.

~~XXXXXXXXXX~~

NOMINASJONSMØTE - RV

Nominasjonsmøte blir  
på Steinkjer lørdag  
12.1.85.

Tid og sted er ikke  
fastlagt enda - det  
blir annonsert i  
Klassekampen.



## HVA KAN/MÅ GJØRES ?

Partiets overordna målsetting under en okkupasjon er å stille seg i spissen for en motstandskamp som skal nedkjempe og kaste ut fienden. En okkupasjon i dag ville vel kommet "som julekvelden på kjerringa", delvis fordi vi har funnet ut at tiden ikke er inne enda og delvis fordi vi ikke prioriterer/forstår nødvendigheten av å være mest mulig forberedt.

Jeg vil ikke legge særlig stor vekt på den organisatoriske sida ved dette spørsmålet i dette innlegget, men heller ta for meg forskjellige praktiske ting som: lokalkjennskap/geografi, våpen, utstyr, steder å gå i dekning, ressursutnytting, militærkunst, og spørsmålet, hva med barna ?

### Lokalkjennskap/geografi.

Hvov mange av oss kan helt sikkert si at de vet om alle veiene i en radius på f.eks. 5 km. fra der de bor ? Ikke mange. Det finnes utmerkede kart som en kan lære mye geografi av. Kjøp kart og legg søndagsturen til steder som ikke er besøkt. Vi har mange skogsbilveier. Bruk disse og bli bedre kjent i utkantene.

### Våpen.

Jeg mener det står dårlig til med kjennskap til våpen og forståelsen av å bruke/ha våpen. Dette kan også ha sammenheng med at folk tror at våpen er dyrt og vanskelig å anskaffe. Men våpen er ikke dyrt hvis man handler på de riktige stedene. Kjøp brukte militærvåpen. Disse er best kvalitetsmessig og prisen ligger på ca. 800 kroner. Kalibret bør være enten 308 W eller 6,5 X 55. Medlemskap i skytterlag eller jakt på elg og rådyr gir muligheter for å anskaffe dette. Elgjakt er kanskje umulig for mange, men rådyrjakt har alle adgan til. Dobbellepete hagler kan alle over 18 år



kjøpe. Inntrøndelag politikammer har ordre om å ødelegge alle våpenarkiv ved en okkupasjon.

#### Overlevingsutstyr.

Jeg tenker på skikkelige klar, breie fjellski, soveposer, primus med mye brensel, telt, agregat, hermetikk, bil med firehjulstrekk, bensin/diesellagre, fiskeutstyr, forbindingsaker, medisin (febernedssettende tabletter), vitamintabletter, jerntabletter, konsentrert næring som fåes på apotek (Collets spesiell-diett) (Hærens dagsrasjon selges på postordre fra Aaserud import og koster ca. 70 kr.)

#### Steder å gå i dekning.

Dette kan være steder der det bor pålitelige folk og steder i storbyene, men det jeg tenker på her er steder i øde områder. I hvert enkelt tilfelle må man vurdere hva en vil skjule, hvor lenge, fluktruter og sjansen til å oppdage stedet. Vi kan kombinere fjellturer med å lete/bygge slike steder og eventuelt bruke dem til begrensa depot.

#### Ressursutnyttning.

Først å fremst tenker jeg på å utnytte bær, sopp, fisk og dyr. Generelt: Hva er spiselig i naturen og hvordan få tak i/utnytte det? Hvordan utnytte urter til mat og medisin? Det finnes bøker om medisinsk virkning av urter.

#### Militærkunst.

Tradisjonelt har dette området vært dominert av reaksjonsføre krefter. Desto større grunn til å lære oss det.

#### Hva med barna?

Vi må regne med at okkupanten vil bruke barna til å oppnå det de ønsker. Det er vel noe av det mest effektive fienden kan gjøre under forhør. Jeg skal ikke gi noe svar her og nå,

men jeg synes det er på høy tid at avdelingene tar dette spørsmålet alvorlig og at hver enkelt har skikkelig trygghet for barna når okkupasjonen er et faktum. Vi må regne med at det det kan bli nødvendig å være adskilt fra barna over lenger tid.

Det jeg vil med dette innlegget er at folk må tenke beredskap i større grad enn nå og utnytte de mulighetene som finnes. Når det gjelder det som jeg mener om våpen, så kan jeg forstå at noe av det kan virke både umulig og provoserende for kvinnfolk, men i sammen slengen mener jeg at mannlige kamerater som tror de har noe å bidra med må hjelpe kvinnfolka med kunnskaper på dette området. Jeg vil også foreslå at det blir utpekt en beredskapsansvarlig i avdelingene og at dette ikke bare blir teori, men også i høy grad praksis.

DI [REDACTED]

#### JULEGAVE TIL PARTISKOLEN!

Som sikkert alle har lagt merke til har vi fremdeles ikke nådd målsettinga til partiskolen. Jeg foreslår at vi for å komme et stykke på vei gir en liten julegave i år. Viss alle medlemmene gir 50 kroner hver vil vi rase oppover. Jeg foreslår at avdelingsstyrene tar ansvaret for denne gaven, både av sikkerhetsmessige årsaker, og fordi det er den eneste måten å sikre gjennomføringa på.

POSTGIRONUMMERET ER FREMDELES DET SAMME GAMLE:

PARTISKOLE -84  
Boks 83, Bryn  
0611 OSLO 6



# AFGHANISTAN

3. juledag

# fest



kl. 2000

fra helseteam:

GOGGI SÆTHER

AFGHANSK  
MAT



# HANS ROTMO

dans: **ROLLAUG**

billett  
bestilling • 076/  
82753

arr.  
afgh.kom.